
平成２５年７月３日 

保護者 様 

 

富 川 高 等 学 校 長   

  山 崎 雅 明 

 

平成２５年度学校祭について（お願い） 

 

 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、先般ご案内しましたとおり、今年度の富高祭を 7月 13日（土）・14日（日）

に実施致します。生徒は生徒会を中心に、富高祭の成功にむけて一丸となって取り組

んでいるところですので、保護者の皆様には、是非とも 16時 50分からのルシナ祭で

のアトラクション発表や学校祭公開日にお越しいただき、生徒たちの取組の成果をご

覧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 そのなかで、例年学校祭１日目に行っておりますルシナ祭でのアトラクション発表

終了後の生徒の動向についてですが、今年度から行灯行列を実施しないため、学校に

戻る必要がなくなったこと、遅い時間帯での放課となることから、17時 50分にルシ

ナ祭会場での放課を予定しております。 

学校といたしましては、生徒の安全管理を徹底することから教職員によるルシナ祭

会場及び周辺の巡視を実施いたしますが、万全を期するため放課後の生徒の動向につ

いて事前に把握することと致しました。 

 つきましては、ご家庭でもお子様の放課後の動向についてご相談いいただき、下記

の動向票により、お子様の放課後の動向予定を 7 月 10 日（水）までに担任にご提出

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 ご多用の折誠に恐縮ですが、楽しく有意義な学校祭を成功させるためにご協力お願

い申し上げます。 

 なお、ご不明な点等ございましたら、本校生徒会担当 高橋（２－０４１１）まで

ご連絡、お願いします。 

記 

               キリトリ  

動 向 票 

  年  組 生徒氏名         保護者氏名（自署）          

７月１３日のルシナでの現地解散後 ※□をチェックし、（）内の該当する項目に○をつけて下さい 

□ルシナ祭に残らず、帰宅します 帰宅手段  （ ・徒歩 ・保護者の車 ・自転車 ） 

□ルシナ祭に残り、その後帰宅します帰宅手段（ ・徒歩 ・保護者の車 ・自転車 ） 

  帰宅予定時間（ ・７時に帰宅  ・８時に帰宅  ・９時に帰宅  ） 


